(AT18192), per l’adjudicació del subministrament i muntatge d’equipament d’arqueta de telecontrol, dotació 
alimentació elèctrica, electrificació i automatització de tots els elements. Entrada de sector S47E (AT24260), 
amb un pressupost base de licitació de 64.777,46  € (IVA exclòs); (seixanta-quatre mil set-cents setanta-
set euros amb quaranta-sis cèntims), que corresponen a 78.380,73 € (IVA inclòs). 
Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica en data 19 desembre de 
2024, segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a adjudicatària l’oferta presentada per: 

Empresa: ASL CONTROL, SL  
NIF: B43890987 
Import d’adjudicació: 64.275,46 € (seixanta-quatre mil dos-cents setanta-cinc euros amb quaranta-sis 
cèntims) (IVA exclòs), 77.773,31 € (IVA inclòs) 
Termini: 2 setmanes a partir de la recepció del material 

En data 20 de desembre de 2024, l’òrgan de contractació emet Acord d’adjudicació, en el que acorda 
adjudicar i notificar el contracte per l’execució de les obres de referència a l’esmentada empresa, així com,